
UCHWAŁA NR XXIX/131/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zawidów 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), Rada Miejska w Zawidowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/80/2019 Gminy Zawidów z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Zawidów wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zawidów otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 
uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Zawidów, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej 
uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy Urzędu Miejskiego 
w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF5A53A-F55A-4396-BBBF-A57C72B0255E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/131/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 27
listopada 2020 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 20 222 433,12 17 977 084,12 4 266 442,00 20 000,00 4 484 238,00 5 329 057,12 3 877 347,00 1 800 000,00 2 245 349,00 234 403,00 1 993 946,00

2021 18 747 167,00 17 457 167,00 4 413 010,00 20 680,00 4 648 189,00 4 458 421,00 3 916 867,00 1 861 200,00 1 290 000,00 200 000,00 1 090 000,00

2022 18 533 253,00 18 033 253,00 4 558 639,00 21 362,00 4 801 579,00 4 605 549,00 4 046 124,00 1 922 620,00 500 000,00 200 000,00 300 000,00

2023 18 592 284,00 18 592 284,00 4 699 957,00 22 024,00 4 950 428,00 4 748 321,00 4 171 554,00 1 982 221,00 0,00 0,00 0,00

2024 18 592 284,00 18 592 284,00 4 699 957,00 22 024,00 4 950 428,00 4 748 321,00 4 171 554,00 1 982 221,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF5A53A-F55A-4396-BBBF-A57C72B0255E. podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 20 293 540,68 17 224 259,68 7 248 848,00 56 200,00 0,00 79 633,34 0,00 0,00 3 069 281,00 3 069 281,000,00 0,00

2021 17 903 025,34 16 283 987,00 7 301 594,00 56 200,00 0,00 50 088,00 0,00 0,00 1 619 038,34 1 619 038,340,00 0,00

2022 17 858 461,36 16 440 008,00 7 392 864,00 26 200,00 0,00 33 888,00 0,00 0,00 1 418 453,36 1 418 453,360,00 0,00

2023 18 492 284,00 16 587 538,00 7 485 275,00 26 200,00 0,00 2 869,00 0,00 0,00 1 904 746,00 1 904 746,000,00 0,00

2024 18 479 284,00 16 559 463,00 7 485 275,00 0,00 0,00 994,00 0,00 0,00 1 919 821,00 1 919 821,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF5A53A-F55A-4396-BBBF-A57C72B0255E. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -71 107,56 0,00 1 075 899,22 263 000,00 71 107,56 12 899,22 0,00 800 000,00 0,00

2021 844 141,66 844 141,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 674 791,64 674 791,64 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF5A53A-F55A-4396-BBBF-A57C72B0255E. podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 791,66 944 791,66 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 844 141,66 844 141,66 0,00 0,00 0,00

2022 60 000,00 0,00 0,00 0,00 734 791,64 734 791,64 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF5A53A-F55A-4396-BBBF-A57C72B0255E. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 1 791 933,30 0,00 752 824,44 1 565 723,660,00

2021 x x x x 0,00 947 791,64 0,00 1 173 180,00 1 173 180,000,00

2022 x x x x 0,00 213 000,00 0,00 1 593 245,00 1 653 245,000,00

2023 x x x x 0,00 113 000,00 0,00 2 004 746,00 2 004 746,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 032 821,00 2 032 821,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF5A53A-F55A-4396-BBBF-A57C72B0255E. podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 8,54% 6,37% 9,58% 9,95% TAK TAK8,22%

2021 7,31% 9,41% 8,81% 9,19% TAK TAK10,95%

2022 5,92% 12,12% 10,34% 10,71% TAK TAK13,61%

2023 0,93% 14,50% 10,93% 10,93% TAK TAK14,50%

2024 0,82% 14,69% 13,02% 13,02% TAK TAK14,69%

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF5A53A-F55A-4396-BBBF-A57C72B0255E. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 173 378,80 173 378,80 164 156,80 210 000,00 210 000,00 210 000,00 146 476,80 146 476,80 132 813,85

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 620,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF5A53A-F55A-4396-BBBF-A57C72B0255E. podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 46 478,00 46 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 96 120,00 96 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF5A53A-F55A-4396-BBBF-A57C72B0255E. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 944 791,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 844 141,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 684 791,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF5A53A-F55A-4396-BBBF-A57C72B0255E. podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/131/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia
27 .listopada 2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 485 388,00 46 478,00 96 120,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 230 388,00 46 478,00 96 120,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

442 388,00 41 478,00 95 620,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 187 388,00 41 478,00 95 620,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Witka-Smeda - zagospodarowanie turystyczne pogranicza polsko-
czeskiego Urząd Miejski 2018 2021 187 388,00 41 478,00 95 620,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 43 000,00 5 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 43 000,00 5 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Koalicja na rzecz poprawy jakości powietrza - poprawa stanu
środowiska - Poprawa stanu środowiska Urząd Miejski 2019 2021 43 000,00 5 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF5A53A-F55A-4396-BBBF-A57C72B0255E. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zawidów

zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Gminy Zawidów na lata 2020-2024:

Zmniejszenie dochodów w 2020 r. 285 969,28 zł
w tym:
Zmniejszenie dochodów bieżących 368 969,28 zł
Zwiększenie dochodów majątkowych 83 000,00 zł
Zmniejszenie wydatków w 2020 r. 285 969,28 zł
w tym:
Zmniejszenie wydatków bieżących 370 754,28 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 84 785,00 zł
Deficyt (plan) po zmianach 71 107,56 zł

Z uwagi na ogłoszony stan epidemii dokonano zmian w zakresie przedsięwzięcia

- Witka-Smeda - zagospodarowanie turystyczne pogranicza polsko-czeskiego i przesunięto okres
realizacji do 2021 roku.

Wydłuża się horyzont czasowy Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zawidów do roku 2024,
jest to związane z planowanym przychodem.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF5A53A-F55A-4396-BBBF-A57C72B0255E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

